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寬仁親王記念

第47回丘のまちびえい宮様国際スキーマラソンコース図

8

収　容　バ　ス

25

20

8

25

20

宮様コース スタート

 9:00（ビルケの森）

20㌔コース スタート

 10:00（ビルケの森）

合流

分岐道の駅びえい

白金ビルケ

ビルケの森

パークゴルフ場

美望橋

美聖橋

美沢18線

日の出橋

美沢小学校

関 
宮様コース　11：00閉鎖

20㌔コース　12：00閉鎖

美沢給食所
美沢12線

美沢10線

旧道瑛コンクリート工業

旧浄化センター

歩くスキーコース　

 9:00(美瑛町スポーツセンター)

美瑛町スポーツセンター

フィニッシュ

丸山給食所

歩くスキーコース拡大図
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歩くスキーコース　

 9:00(美瑛町スポーツセンター)

美瑛東小学校

丸山橋丸山給食所
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